爱仕达股份有限公司   2022 年半年度报告全文

44

2021 年 12 月 15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021 年 12 月 28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 1月 15 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 1月 25 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 2月 25 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 3月 25 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 4月 26 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 5月 26 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022 年 6月 28 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于全资子公司收到中标通知书的公告 2022 年 3月 11 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

爱仕达股份有限公司   2022 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
34,702,125 9.91%   34,702,125 10.19%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
34,702,125 9.91%   34,702,125 10.19%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境内自

然人持股
34,702,125 9.91%   34,702,125 10.19%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
315,618,676 90.09%   -9,682,222 -9,682,222 305,936,454 89.81%

1、人民

币普通股
315,618,676 90.09%   -9,682,222 -9,682,222 305,936,454 89.81%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
350,320,801 100.00%   -9,682,222 -9,682,222 340,638,579 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

爱仕达股份有限公司   2022 年半年度报告全文

46

公司分别于 2021 年 12 月 30 日、2022 年 1 月 17 日召开公司第五届董事会第七次会议和 2022 年第一次临时股东大会，

审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》，根据公司实际情况与公司价值持续增长的考虑，公司对回购专户中

的股份用途进行变更，回购股份用途由“用于后期实施股权激励计划或员工持股计划”变更为“注销以减少注册资本”。

公司已注销回购专户中回购的全部股份 9,682,222 股，占公司原总股本比例为 2.76%，注销完成后公司总股本由

350,320,801 股变更为 340,638,579 股。